
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 24 d’octubre de 2022, de la Presidència 
de la Generalitat, de concessió de les subvencions convo-
cades per la Resolució de 25 de febrer de 2022, de la Pre-
sidència de la Generalitat, destinades a secundar, en els 
municipis de l’agenda AVANT, la realització d’activitats 
de manteniment, recuperació i reforestació dels boscos 
mediterranis dels seus termes municipals. [2022/9818]

RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2022, de la Presiden-
cia de la Generalitat, de concesión de las subvenciones 
convocadas por la Resolución de 25 de febrero de 2022, 
de la Presidencia de la Generalitat, destinadas a apoyar, 
en los municipios de la agenda AVANT, la realización de 
actividades de mantenimiento, recuperación y reforesta-
ción de los bosques mediterráneos de sus términos muni-
cipales. [2022/9818]

Mediante el Decreto 28/2021, de 1 de septiembre, del president de 
la Generalitat, se aprobaron las bases reguladoras de las subvenciones 
destinadas a apoyar, en los municipios de la agenda AVANT, la realiza-
ción de actividades de mantenimiento, recuperación y reforestación de 
los bosques mediterráneos de sus términos municipales (DOGV 9169, 
08.09.2021).

Por Resolución de 25 de febrero de 2022, de la Presidencia de la 
Generalitat, se convocaron las subvenciones destinadas a apoyar, en 
los municipios de la agenda AVANT, la realización de actividades, de 
mantenimiento, recuperación y reforestación de los bosques medite-
rráneos de sus términos municipales, para el ejercicio 2022 (DOGV 
9290, 03.03.2022), cuya concesión ha seguido un procedimiento de 
concurrencia competitiva.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes establecido en 
el apartado octavo, punto 2, de la citada resolución, la comisión de 
valoración ha examinado y valorado las solicitudes, de acuerdo con lo 
previsto en el apartado once de dicha resolución, y ha formulado una 
propuesta motivada de resolución conforme a lo previsto en el citado 
apartado once, punto 2, de la resolución de convocatoria, y en la base 
reguladora novena, apartado 6, del referido Decreto 28/2021, de 1 de 
septiembre, y la dirección general competente ha emitido un informe en 
el que, en relación con las solicitudes presentadas y la documentación 
aportada, se constata que las entidades beneficiarias cumplen con todos 
los requisitos para serlo, de acuerdo con lo regulado en la base segunda 
del Decreto 28/2021, de 1 de septiembre, del president de la Generalitat.

Por todo ello, en virtud de lo preceptuado en el artículo 160.4.c de 
la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, 
del sector público instrumental y de subvenciones, y en la base regula-
dora décima del Decreto 28/2021, de 1 de septiembre, del president de 
la Generalitat, por la que se delega en la persona titular de la dirección 
general competente en materia de despoblamiento, la facultad de dictar 
la resolución de concesión de las subvenciones, a la vista de la propues-
ta motivada de resolución formulada por la comisión de valoración, 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a los resultados de la evaluación de las solicitudes 

presentadas en plazo y respecto de las cuales no se ha comunicado su 
desistimiento, en aplicación de los criterios establecidos en la base octa-
va del citado Decreto 28/2021, de 1 de septiembre:

Mitjançant el Decret 28/2021, d’1 de setembre, del president de la 
Generalitat, es van aprovar les bases reguladores de les subvencions 
destinades a secundar, en els municipis de l’agenda AVANT, la realitza-
ció d’activitats de manteniment, recuperació i reforestació dels boscos 
mediterranis dels seus termes municipals (DOGV 9169, 08.09.2021).

Per Resolució de 25 de febrer de 2022, de la Presidència de la Gene-
ralitat, es van convocar les subvencions destinades a secundar, en els 
municipis de l’agenda AVANT, la realització d’activitats, de mante-
niment, recuperació i reforestació dels boscos mediterranis dels seus 
termes municipals, per a l’exercici 2022 (DOGV 9290, 03.03.2022), la 
concessió de les quals ha seguit un procediment de concurrència com-
petitiva.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds establit en l’apar-
tat huité, punt 2, de la citada resolució, la Comissió de valoració ha 
examinat i valorat les sol·licituds, d’acord amb el previst en l’apartat 
onze d’aquesta resolució, i ha formulat una proposta motivada de reso-
lució conforme al que es preveu en el citat apartat onze, punt 2, de la 
resolució de convocatòria, i en la base reguladora novena, apartat 6, del 
referit Decret 28/2021, d’1 de setembre, i la direcció general competent 
ha emés un informe en el qual, en relació amb les sol·licituds presenta-
des i la documentació aportada, es constata que les entitats beneficiàries 
compleixen amb tots els requisits per a ser-ho, d’acord amb el regulat 
en la base segona del Decret 28/2021, d’1 de setembre, del president de 
la Generalitat.

Per tot això, en virtut del preceptuat en l’article 160.4.c) de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions, i en la base reguladora desena del 
Decret 28/2021, d’1 de setembre, del president de la Generalitat, per la 
qual es delega en la persona titular de la direcció general competent en 
matèria de despoblament, la facultat de dictar la resolució de concessió 
de les subvencions, a la vista de la proposta motivada de resolució for-
mulada per la comissió de valoració, resolc:

Primer
Donar publicitat als resultats de l’avaluació de les sol·licituds pre-

sentades en termini i respecte de les quals no s’ha comunicat el seu 
desistiment, en aplicació dels criteris establits en la base huitena del 
Decret 28/2021, d’1 de setembre:

MUNICIPI / MUNICIPIO CIF /CIF ARBRATGE / 
ARBOLADO

DESARBRAT / 
DESARBOLADO

PISTES I SENDERES / 
PISTAS Y SENDEROS

RENDA / 
RENTA TOTAL /TOTAL

Ademuz P4600100D 0 6 25 30 61

Aielo de Rugat P4604300F 0 0 25 15 40

Aín P1200200B 30 6 25 20 81

Alcublas P4601800H 40 30 25 30 125

Alcudia de Veo P1200600C 30 0 25 30 85

Algimia de Almonacid P1200800I 40 12 25 30 107

Alpuente P4603600J 30 30 25 30 115

Andilla P4603800F 40 30 25 30 125

Arañuel P1201300I 10 0 25 30 65



Ares del Maestrat P1201200G 0 0 25 30 55

Argelita P1201500D 0 0 20 30 50

Atzeneta del Maestrat P1200100D 30 30 25 30 115

Ayora P4604400D 0 0 25 30 55

Bejís P1202200J 40 30 25 30 125

Bellús P4604900C 0 0 25 30 55

Benafigos P1202500C 20 6 25 30 81

Benagéber P4605000A 40 0 25 30 95

Benasau P0302200A 0 0 25 30 55

Beniatjar P4605600H 0 0 25 30 55

Benifallim P0303200J 20 0 25 15 60

Benilloba P0303500C 0 0 25 15 40

Benimassot P0303900E 10 0 25 30 65

Benassal P1202600A 0 6 25 30 61

Bicorp P4607300C 40 30 25 30 125

Bugarra P4607800B 30 24 25 30 109

Calles P4608100F 20 6 25 30 81

Camporrobles P4608200D 40 30 25 30 125

Carrícola P4608800A 0 0 20 30 50

Casas Altas P4608900I 0 6 25 30 61

Casas Bajas P4609000G 0 0 25 30 55

Castell de Cabres P1203700H 0 0 25 30 55

Castellonet de la Conquesta P4609300A 0 6 20 20 46

Castielfabib P4609400I 20 30 25 30 105

Catí P1204200H 20 24 25 30 99

Caudete de las Fuentes P4609700B 0 0 25 30 55

Caudiel P1204300F 40 30 25 30 125

Chelva P4610800G 40 12 25 30 107

Chera P4611000C 0 24 25 30 79

Chulilla P4611400E 40 30 25 30 125

Cinctorres P1204500A 0 0 25 30 55

Cirat P1204600I 20 0 0 30 50

Cortes de Arenoso P1204800E 0 0 0 30 30

Cortes de Pallás P4610100B 40 30 25 20 115

Coves de Vinromà, les P1205000A 0 0 20 30 50

Dos Aguas P4611700h 0 0 25 30 55

Toro, el P1211500B 30 0 25 30 85

Estubeny P4612300F 0 0 25 30 55

Fageca P0306700F 0 0 25 20 45

Famorca P0306800D 0 6 10 30 46

Forcall P1206100H 0 0 25 30 55

Fuente la Reina P1206300D 10 0 25 30 65

Fuentes de Ayódar P1206400B 0 0 25 30 55

Gaibiel P1206500I 40 30 25 30 125

Gátova P1206600G 0 0 25 30 55



Gestalgar P4613500J 10 12 25 15 62

Herbers P1206800C 0 0 20 30 50

Jalance P4614400B 40 12 25 30 107

Jarafuel P4614600G 40 30 25 30 125

Pobla de Benifassà, la P1209300A 30 24 25 30 109

Vall de Almonacid P1212500A 40 30 25 30 125

Yesa, la P4626400H 40 30 25 30 125

Losa del Obispo P4615100G 0 0 25 30 55

Llucena / Lucena del Cid P1207200E 0 0 25 30 55

Millares P4616900I 10 30 25 30 95

Montán P1207800B 0 0 0 30 30

Morella P1208000H 40 6 25 20 91

Olocau del Rey P1208300B 0 0 25 30 55

Otos P4618700A 0 0 25 30 55

Palanques P1208700C 20 6 25 30 81

Pedralba P4619300I 40 6 25 30 101

Penàguila P0310300I 0 0 25 30 55

Portell de Morella P1209100E 0 0 25 30 55

Quesa P4620800E 40 18 25 30 113

Rossell P1209600D 20 30 25 30 105

Rugat P4622199H 0 0 25 30 55

Sot de Ferrer P1210700I 20 12 25 30 87

Tàrbena P0312700H 20 24 25 30 99

Teresa P1211000C 20 6 25 30 81

Terrateig P4624200D 0 0 25 30 55

Titaguas P4624300B 30 0 25 30 85

Tollos P0313000B 20 0 25 30 75

Todolella P1211200I 0 0 25 30 55

Torás P1211400E 30 6 25 30 91

Torrebaja P46244400J 0 0 25 30 55

Tuéjar P4624900I 40 12 25 30 107

Vallanca P4625400I 30 30 25 30 115

Vallés P4625500F 0 0 10 30 40

Vallibona P1212700G 0 0 25 30 55

Venta del Moro P4625600D 40 0 25 30 95

Villargordo del Cabriel P4626100D 40 18 25 30 113

Vilanova d’Alcolea P1213200G 0 0 25 30 55

Villanueva de Viver P1213300E 10 6 20 30 66

Villar del Arzobispo P4626000F 0 0 25 30 55

Vistabella del Maestrat P1213900B 20 18 25 30 93

Xert P1205200G 0 30 25 30 85

Zarra P4626500E 10 30 25 30 95

Zorita del Maestrazgo P1214100H 20 0 25 30 75

Zucaina P1214200F 40 6 25 30 101



Segundo
Considerar como desistidos de su solicitud, en aplicación de lo dis-

puesto en el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, a los 
ayuntamientos de los siguientes municipios:

– Torre d’en Besora. CIF P1211900D
– Villargordo del Cabriel. CIF P4626100D

Tercero
Conceder a las corporaciones locales que se relacionan a continua-

ción, las subvenciones, por los importes que se señalan:

A) En la línea S0893000:

 MUNICIPIO CIF  IMPORTE CONCEDIDO

Alcublas P4601800H 10.000,00 €

Bicorp P4607300C 10.000,00 €

Chulilla P4611400E 10.000,00 €

Yesa, la P4626400H 9.837,11 €

Cortes de Pallás P4610100B 10.000,00 €

Quesa P4620800E 9.993,00 €

Algimia de Almonacid P1200800I 3.628,55 €

Jalance P4614400B 10.000,00 €

Millares P4616900I 9.969,19 €

Zarra P4626500E 9.999,14 €

Vistabella del Maestrat P1213900B 9.873,60 €

Torás P1211400E 10.000,00 €

Sot de Ferrer P1210700I 9.557,68 €

Alcudia de Veo P1200600C 9.978,51 €

Toro, el P1211500B 9.559,00 €

Benafigos P1202500C 9.740,50 €

Calles P4608100F 9.999,98 €

Teresa P1211000C 5.000,00 €

Gestalgar P4613500J 9.999,61 €

Villanueva de Viver P1213300E 9.994,60 €

Benimassot P0303900E 10.000,00 €

Ademuz P4600100D 2.869,53 €

B) En la línea S0894000. Dado que, en relación con esta línea, 
varios municipios obtuvieron una valoración de 95 puntos, resultó pre-
ciso su desempate para determinar cuál de ellos sería beneficiario de la 
subvención. El desempate fue resuelto mediante sorteo con el resultado 
de la inclusión del municipio de Zarra en el siguiente listado:

MUNICIPIO CIF IMPORTE CONCEDIDO

Alcublas P4601800H 19.999,99 €

Andilla P4603800F 19.999,87 €

Bejís P1202200J 19.438,65 €

Bicorp P4607300C 20.000,00 €

Chulilla P4611400E 19.999,99 €

Gaibiel P1206500I 12.381,58 €

Jarafuel P4614600G 20.000,00 €

Vall de Almonacid P1212500A 19.979,19 €

Yesa, la P4626400H 19.972,38 €

Alpuente P4603600J 18.117,72 €

Segon
Considerar com a desistits de la seua sol·licitud, en aplicació del 

que es disposa en l’article 68.1 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, els 
ajuntaments dels municipis següents:

– Torre d’en Besora. CIF P1211900D
– Villargordo del Cabriel. CIF P4626100D

Tercer
Concedir les subvencions, a les corporacions locals que es relacio-

nen a continuació, pels imports que s’assenyalen:

A) En la línia S0893000:

MUNICIPI CIF IMPORT CONCEDIT 

Alcublas P4601800H 10.000,00 €

Bicorp P4607300C 10.000,00 €

Chulilla P4611400E 10.000,00 €

Yesa, la P4626400H 9.837,11 €

Cortes de Pallás P4610100B 10.000,00 €

Quesa P4620800E 9.993,00 €

Algimia de Almonacid P1200800I 3.628,55 €

Jalance P4614400B 10.000,00 €

Millares P4616900I 9.969,19 €

Zarra P4626500E 9.999,14 €

Vistabella del Maestrat P1213900B 9.873,60 €

Torás P1211400E 10.000,00 €

Sot de Ferrer P1210700I 9.557,68 €

Alcudia de Veo P1200600C 9.978,51 €

Toro, el P1211500B 9.559,00 €

Benafigos P1202500C 9.740,50 €

Calles P4608100F 9.999,98 €

Teresa P1211000C 5.000,00 €

Gestalgar P4613500J 9.999,61 €

Villanueva de Viver P1213300E 9.994,60 €

Benimassot P0303900E 10.000,00 €

Ademuz P4600100D 2.869,53 €

B) En la línia S0894000. Atés que, en relació amb aquesta línia, 
diversos municipis van obtindre una valoració de 95 punts, va resultar 
precís el seu desempat per a determinar quin d’ells seria beneficiari de 
la subvenció. El desempat va ser resolt mitjançant sorteig amb el resul-
tat de la inclusió del municipi de Zarra en el llistat següent:

MUNICIPI CIF IMPORT CONCEDIT 

Alcublas P4601800H 19.999,99 €

Andilla P4603800F 19.999,87 €

Bejís P1202200J 19.438,65 €

Bicorp P4607300C 20.000,00 €

Chulilla P4611400E 19.999,99 €

Gaibiel P1206500I 12.381,58 €

Jarafuel P4614600G 20.000,00 €

Vall de Almonacid P1212500A 19.979,19 €

Yesa, la P4626400H 19.972,38 €

Alpuente P4603600J 18.117,72 €



Atzeneta del Maestrat P1200100D 3.597,00 €

Quesa P4620800E 19.973,71 €

Bugarra P4607800B 19.999,99 €

Pobla de Benifassà, la P1209300A 16.959,06 €

Chelva P4610800G 19.999,99 €

Jalance P4614400B 19.944,43 €

Tuéjar P4624900I 20.000,00 €

Castielfabib P4609400I 19.999,99 €

Rossell P1209600D 20.000,00 €

Pedralba P4619300I 17.765,98 €

Zucaina P1214200F 1.500,29 €

Tàrbena P0312700H 17.408,61 €

Zarra P4626500E 12.961,58 €

La concesión de las subvenciones se ajusta al límite de la cuantía 
máxima establecida en la base reguladora tercera, apartado 3, del Decre-
to 28/2021, también recogida en el apartado quinto de la resolución de 
convocatoria.

El importe de estas ayudas se financiará con cargo al presupuesto 
de la Generalitat para el ejercicio 2022, sección 05, servicio 05, centro 
gestor 03, programa presupuestario 125.20, Agenda Valenciana Anti-
despoblamiento, líneas presupuestarias S0893000 «Recuperación de 
bosques y mejora de la gestión forestal» del capítulo IV, y S0894000 
«Ayudas inversiones municipios de montaña» del capítulo VII.

Cuarto
Desestimar las solicitudes de subvención presentadas por las 

siguientes corporaciones locales, por los motivos que se exponen a 
continuación:

A) En la línea S0893000:

Atzeneta del Maestrat P1200100D 3.597,00 €

Quesa P4620800E 19.973,71 €

Bugarra P4607800B 19.999,99 €

Pobla de Benifassà, la P1209300A 16.959,06 €

Chelva P4610800G 19.999,99 €

Jalance P4614400B 19.944,43 €

Tuéjar P4624900I 20.000,00 €

Castielfabib P4609400I 19.999,99 €

Rossell P1209600D 20.000,00 €

Pedralba P4619300I 17.765,98 €

Zucaina P1214200F 1.500,29 €

Tàrbena P0312700H 17.408,61 €

Zarra P4626500E 12.961,58 €

La concessió de les subvencions s’ajusta al límit de la quantia màxi-
ma establida en la base reguladora tercera, apartat 3, del Decret 28/2021, 
també recollida en l’apartat cinqué de la resolució de convocatòria.

L’import d’aquestes ajudes es finançarà amb càrrec al pressupost de 
la Generalitat per a l’exercici 2022, secció 05, servei 05, centre gestor 
03, programa pressupostari 125.20, Agenda Valenciana Antidespobla-
ment, línies pressupostàries S0893000 «Recuperació de boscos i millora 
de la gestió forestal», del capítol IV, i S0894000 «Ajudes inversions 
municipis de muntanya» del capítol VII.

Quart
Desestimar les sol·licituds de subvenció presentades per les corpo-

racions locals següents, pels motius que s’exposen a continuació: 

A) En la línia S0893000:

MUNICIPI / MUNICIPIO CIF /CIF MOTIU / MOTIVO

Pobla de Benifassà, la P1209300A Import sol·licitat (498,29 €) per davall del mínim subvencionable (base tercera. 4, Decret 28/2021)
Importe solicitado (498,29 €) por debajo del mínimo subvencionable (base tercera. 4º, Decreto 28/2021)

Andilla P4603800F Activitat fora de terreny forestal
Actividad fuera de terreno forestal

Camporrobles P4608200D

Activitat parcialment fora de terreny forestal, no sent possible identificar en el pressupost i el seu 
desglossament aquella que poguera ser susceptible de ser admesa
Actividad parcialmente fuera de terreno forestal, no siendo posible identificar en el presupuesto y su 
desglose, aquella que pudiera ser susceptible de ser admitida

Jarafuel P4614600G Muntanya gestionada per la Generalitat
Monte gestionado por la Generalitat

Vall de Almonacid P1212500A Activitat fora de terreny forestal
Actividad fuera de terreno forestal

Alpuente P4603600J

Activitat parcialment fora de terreny forestal, no sent possible identificar en el pressupost i el seu 
desglossament aquella que poguera ser susceptible de ser admesa
Actividad parcialmente fuera de terreno forestal, no siendo posible identificar en el presupuesto y su 
desglose, aquella que pudiera ser susceptible de ser admitida

Vallanca P4625400I Muntanya gestionada per la Generalitat
Monte gestionado por la Generalitat

Tuéjar P4624900I Muntanya gestionada per la Generalitat
Monte gestionado por la Generalitat

Castielfabib P4609400I

Activitat parcialment fora de terreny forestal, no sent possible identificar en el pressupost i el seu 
desglossament aquella que poguera ser susceptible de ser admesa
Actividad parcialmente fuera de terreno forestal, no siendo posible identificar en el presupuesto y su 
desglose, aquella que pudiera ser susceptible de ser admitida

Pedralba P4619300I Activitat en part en terreny no forestal, i en part en muntanya gestionada per la Generalitat
Actividad en parte en terreno no forestal, y en parte en monte gestionado por la Generalitat

Morella P1208000H

Activitat parcialment fora de terreny forestal, no sent possible identificar en el pressupost i el seu 
desglossament aquella que poguera ser susceptible de ser admesa
Actividad parcialmente fuera de terreno forestal, no siendo posible identificar en el presupuesto y su 
desglose, aquella que pudiera ser susceptible de ser admitida



B) En la línea S0894000:B) En la línia S0894000:

Fuente la Reina P1206300D No estar al corrent amb les obligacions amb l’Agència Tributària Valenciana
No estar al corriente con las obligaciones con la Agencia Tributaria Valenciana

Dos Aguas P4611700H Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Ayora P4604400D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Bellús P4604900C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Benasau P0302200A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Caudete de las Fuentes P4609700B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Estubeny P4612300F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Gátova P1206600G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Losa del Obispo P4615100G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Llucena / Lucena del Cid P1207200E Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Torrebaja P4624400J Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Villar del Arzobispo P4626000F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Carrícola P4608800A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Cirat P1204600I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Argelita P1201500D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Cortes de Arenoso P1204800E Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

MUNICIPI / MUNICIPIO CIF /CIF MOTIU / MOTIVO

Caudiel P1204300F Sense autorització de la propietat
Sin autorización de la propiedad

Vallanca P4625400I Muntanya gestionada per la Generalitat
Monte gestionado por la Generalitat

Catí P1204200H Activitat fora de terreny forestal
Actividad fuera de terreno forestal

Benagéber P4605000A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Millares P4616900I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Venta del Moro P4625600D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Vistabella P1213900B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Morella P1208000H Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Torás P1211400E Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Sot de Ferrer P1210700I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Alcudia de Veo P1200600C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Toro, El P1211500B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión



Titaguas P4624300B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Xert P1205200G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Aín P1200200B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Benafigos P1202500C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Calles P4608100F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Palanques P1208700C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Teresa P1211000C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Chera P4611000C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Tollos P0313000B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Zorita del Maestrazgo P1214100H Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Villanueva de Viver P1213300E Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Arañuel P1201300I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Fuente la Reina P1206300D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Gestalgar P4613500J Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Ademuz P4600100D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Benassal P1202600A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Casas Altas P4608900I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Benifallim P0303200J Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Ares del Maestrat P1201200G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Ayora P4604400D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Beniatjar P4605600H Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Casas Bajas P4609000G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Castell de Cabres P1203700H Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Caudete de las Fuentes P4609700B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Cinctorres P1204500A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Dos Aguas P4611700h Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Estubeny P4612300F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Fuentes de Ayódar P1206400B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Forcall P1206100H Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Gátova P1206600G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Losa del Obispo P4615100G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Olocau del Rey P1208300B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión



Quinto
Las entidades beneficiarias deberán cumplir con las obligaciones 

establecidas tanto en el artículo 14 de la Ley 38/2003, de 17 de noviem-
bre, general de subvenciones, como en la base reguladora cuarta del 
Decreto 28/2021, de 1 de septiembre, del president de la Generalitat, 
y en la Resolución de 25 de febrero de 2022, de convocatoria de estas 
subvenciones.

Sexto
La justificación de la subvención irá dirigida a la dirección general 

con competencias en materia de despoblamiento y se presentará, como 
máximo, el 14 de diciembre de 2022, en la forma prevista en el apartado 
doce de la resolución de convocatoria, y atendiendo a las actuaciones 
y gastos subvencionables recogidos en la base reguladora tercera del 
Decreto 28/2021, de 1 de septiembre, del president de la Generalitat.

Cinqué
Les entitats beneficiàries hauran de complir amb les obligacions 

establides tant en l’article 14 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, com en la base reguladora quarta del Decret 
28/2021, de 1 de setembre, del president de la Generalitat, i en la Reso-
lució de 25 de febrer de 2022, de convocatòria d’aquestes subvencions.

Sisé
La justificació de la subvenció anirà dirigida a la direcció general 

amb competències en matèria de despoblament i es presentarà, com a 
màxim, el 14 de desembre de 2022, en la forma prevista en l’apartat 
dotze de la resolució de convocatòria, i ateses les actuacions i despe-
ses subvencionables recollits en la base reguladora tercera del Decret 
28/2021, de 1 de setembre, del president de la Generalitat.

Otos P4618700A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Penàguila P0310300I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Portell de Morella P1209100E Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Rugat P4622199H Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Terrateig P4624200D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Todolella P1211200I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Vallibona P1212700G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Vilanova d’Alcolea P1213200G Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Villar del Arzobispo P4626000F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Torrebaja P46244400J Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Argelita P1201500D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Carrícola P4608800A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Cirat P1204600I Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Herbers P1206800C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Coves de Vinromà, les P1205000A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Castellonet de la Conquesta P4609300A Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Famorca P0306800D Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Fageca P0306700F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Aielo de Rugat P4604300F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Benilloba P0303500C Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Vallés P4625500F Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Cortes de Arenoso P1204800E Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión

Montán P1207800B Sense crèdit per a la concessió
Sin crédito para su concesión



Séptimo
Esta resolución tendrá los efectos previstos en el artículo 25 de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, y se publi-
cará en la Base de datos nacional de subvenciones y en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana. Dicha publicación surtirá los efectos de 
notificación a las entidades interesadas, de acuerdo con lo dispuesto en 
el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente, de conformidad con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, un recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, o podrá interponerse 
directamente un recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en el arti-
culo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 24 de octubre de 2022.– La directora general de la Agenda 
Valenciana Antidespoblamiento (p. d. (Decreto 28/2021, de 1 de sep-
tiembre; DOGV 08.09.2021): Jeannete Segarra Sales.

Seté
Aquesta resolució tindrà els efectes previstos en l’article 25 de la 

Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i es publica-
rà en la Base de Dades Nacional de Subvencions i en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana. Aquesta publicació tindrà els efectes de 
notificació a les entitats interessades, d’acord amb el que es disposa en 
l’article 45 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se potestativament, de conformitat amb els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, un recurs de reposició davant 
el mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des 
de l’endemà de la publicació; o bé, podrà interposar-se directament un 
recurs contenciós administratiu, davant la sala contenciosa administra-
tiva del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
termini de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, de 
conformitat amb el que es preveu en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 24 d’octubre de 2022.– La directora general de l’Agenda 
Valenciana Antidespoblament (p. d. Decret 28/2021, d’1 de setembre; 
DOGV 08.09.2021): Jeannete Segarra Sales.


		2022-10-26T15:12:30+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




